
РГПУ им. Герцена, аудитория 405 (Большой зал) 
среда, 31 января 2024 – скрипка А, В
Номинация /
Группа

Время Имя и фамилия участника Разыгрывание в классе

№ класса Время

Акустические 
репетиции
Скрипка А, В

15:05
15:11
15:17

15:23
15:31
15:39
15:47

Ксения Мельникова
Марта Погорелова
Шарлотта  Белоусова

Анна-Сусанна  Астапенко
Алексей  Васильев
Лука  Толмачев
Максимилиан  Голубев

Скрипка А, В
прослушивание

16:00 — 16:55 Ксения Мельникова
Марта Погорелова
Шарлотта  Белоусова

Анна-Сусанна  Астапенко
Алексей  Васильев
Лука  Толмачев
Максимилиан  Голубев

409
408
503

409
408
503
408

 15:10 — 16:55


