РГПУ им. Герцена, аудитория 405 (Большой зал) среда, 31 января 2024 – скрипка A, B

Номинация <i>I</i> Группа	Время	Имя и фамилия участника	Разыгрывание в классе	
			№ класса	Время
Акустические	15:05	Ксения Мельникова		
репетиции	15:11	Марта Погорелова		
Скрипка А, В	15:17	Шарлотта Белоусова		
	15:23	Анна-Сусанна Астапенко		
	15:31	Алексей Васильев		
	15:39	Лука Толмачев		
	15:47	Максимилиан Голубев		
Скрипка А, В прослушивание	16:00 — 16:55	Ксения Мельникова	409	15:10 — 16:55
		Марта Погорелова	408	
		Шарлотта Белоусова	503	
		Анна-Сусанна Астапенко	409	
		Алексей Васильев	408	
		Лука Толмачев	503	
		Максимилиан Голубев	408	